
628 00 BRNO

R I N I  O
ÚTVAR TAJEMNÍKA, REFERÁT POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ, JÍROVA 2,

VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

MCLISEN 00265/2021/2000/Kůs

Ivan Kůs
544 424 878
545 211 010
kus@brno-lisen.cz

Paní
Ivana Kohoutková 
Bednaříkova 1
628 00 Brno

DATUM: 2021/01/21

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace doručené dne 11.01.2021 týkající se 
informace ohledně vybudování zpevněné vyšlapané stezky v travnaté ploše na pozemku p.č. 
8116 před bytovým domem Bednaříkova 1, Vám sdělujeme následující:

Na základě žádosti vlastníků a nájemců bytů domu Bednaříkova 1 ze dne 5.8.2020 o 
vybudování zpevnění vyšlapané cestičky v travnaté ploše kolem levého rohu domu a vodorovně 
před domem Bednaříkova 1 byl tento požadavek zařazen do výzvy veřejné zakázky malého 
rozsahu jako součást oprav na ulici Molákova, Stefáčkova a dále na nám. Karla IV. a ulici 
Ondráčkova. Dne 9.9.2020 bylo provedeno vyhodnocení nabídek na výše uvedené práce v 
souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, schválenou RMČ Brno- 
Líšeň dne 22.2.2017.
Protože zpevnění vyšlapané cestičky betonovými dlaždicemi není z hlediska stavebního 
zákona stavbou, nebyla na toto zpevnění vypracována projektová dokumentace a nebylo toto 
zpevnění řešeno stavebním a následně ani kolaudačním rozhodnutím.
Kalkulace ceny byla provedena za všechny tyto výše uvedené opravy a tato souhrnná cena je 
součástí smlouvy, která je v souladu se zákonem o registru smluv zveřejněná dle zákona č. 
340/2015 Sb. o registru smluv. Datum uskutečnění zdanitelného plnění za tyto práce bylo dne 
27.11.2020.

Úřad
S pozdravem

Ivan Kůs 
Útvar tajemníka 
ÚMČ Brno-Líšeň


